

FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX

PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.

Latest Update:		PLEASE NOTE: All products are handled and prepared in an area where we handle and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.																																
28/4/2021																																		
Product is updated																																		
Content Key: Y - The product contains allergens MC - The product may contain allergens Ingredients (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Ingredients Suitable for				Tree nuts										Cereals containing Gluten																			
	Vegetarians	Vegan	Coeliacs	Non GM	Peanuts	Group	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Pecan Nut	Brazil Nut	Pistachio Nut	Macadamia Nut	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	GROUP	Wheat	Spelt	Korasan Wheat	Kamut	Rye	Barley	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites	Alcohol	
Cream Cheese, Garlic & Herb	Y			Y											Y																			
Jalapenos	Y	Y	Y	Y																												Y		
Gherkins	Y	Y	Y	Y																											Y			
Guacamole	Y	Y	Y	Y																														
Onions	Y	Y	Y																															
Chef's Larder Small Crispy Chicken Fillets																						Y												
Chef's Larder Small Southern Fried Chicken Fillets																						Y								Y	Y			
Chef's Larder Tomato Ketchup	Y	Y	Y																															
Chef's Larder American-Style Mustard	Y	Y	Y																													Y		
HP Texan BBQ Sauce																																		
HZ Tomato Ketchup																															Y			
Frenchs Classic Mustard																																Y		
Fontinella Jalapenos (Substitute product to TCSL Jalapenos)	Y	Y	Y																															
Custard Cream	Y														MC	Y				MC		Y						MC						
Shortcake	Y														MC	MC				MC		Y					MC							
Sugared Jam Ring	Y														MC	Y				MC		Y					MC							
Coconut Ring	Y														MC	Y				MC		Y					MC							
Fruit Shortcake	Y														MC	MC				MC		Y					MC							
Bourbon Cream	Y														MC	MC				MC		Y					MC							
Dark Vanilla Cream	Y														MC	MC				MC		Y					MC							
Oat Crunch Cream	Y														MC	Y				MC		Y					MC							
Syrup Cream	Y														MC	Y				MC		Y					MC							
Milk Chocolate Digestive	Y														MC	Y				MC		Y					Y							
Plain Chocolate Digestive	Y														MC	Y				MC		Y					Y							

FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX

PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.

Latest Update:		PLEASE NOTE: All products are handled and prepared in an area where we handle and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.																																	
28/4/2021																																			
Product is updated																																			
Content Key: Y - The product contains allergens MC - The product may contain allergens Ingredients (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Ingredients Suitable for				Tree nuts										Cereals containing Gluten																				
	Vegetarians	Vegan	Coeliacs	Non GM	Peanuts	Group	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Pecan Nut	Brazil Nut	Pistachio Nut	Macadamia Nut	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	GROUP	Wheat	Spelt	Korasan Wheat	Kamut	Rye	Barley	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites	Alcohol		
Spinning Tops															Y													Y							
Strawberry & White Candy Sticks																																			
Strawberry Bonbons					MC											MC													MC						
Strawberry Fudge					MC										MC	Y													Y						
Strawberry Rocketz																																			
Sugared Strawberries	Y	Y																											MC			MC			
Sweet Bananas																													MC						
Teddy Bears																																			
The Boa																																			
Unicorns																MC																			
Vanilla Fudge	Y				MC										MC	Y													Y						
Watermelon slices																																			
Wine Gums																													MC					Y	
Unicorns																MC																			
Vanilla Fudge	Y				MC										MC	Y													Y						
Watermelon slices																																			
Wine Gums																													MC					Y	
BEN & JERRY SCOOPED ICE CREAM																																			
B&J 4.5L																																			
Caramel Chew Chew	Y			Y		MC	MC	MC	MC	MC	Mc	MC	MC	Y	Y													Y					Y		
Cherry Garcia	Y			Y										Y	Y													Y						Y	
Chocolate Fudge Brownie	Y			Y										Y	Y							Y				Y								Y	
Cookie Dough	Y			Y										Y	Y							Y						Y						Y	

FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX

PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.

Latest Update:		PLEASE NOTE: All products are handled and prepared in an area where we handle and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.																														
28/4/2021																																
Product is updated																																
Content Key: Y - The product contains allergens MC - The product may contain allergens	Ingredients Suitable for				Tree nuts										Cereals containing Gluten																	
	Vegetarians	Vegan	Coeliacs	Non GM	Peanuts	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Pecan Nut	Brazil Nut	Pistachio Nut	Macadamia Nut	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	Wheat	Spelt	Korasan Wheat	Kamut	Rye	Barley	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites	Alcohol	
	Y			Y		MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	Y	Y					Y					Y	MC					Y	
Double Caramel Brownie	Y			Y										Y	Y											Y					Y	
Home Sweet Comb	Y			Y										Y	Y											Y					Y	
One Love	Y			Y		MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	Y	Y						Y					Y					Y	
Peanut Butter Cup	Y			Y	Y									Y	Y					MC	MC	MC	MC	MC	MC	Y					Y	
Phish Food	Y			Y		MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	Y	Y						Y					Y					Y	
Strawberry Cheesecake	Y			Y										Y	Y					Y						Y					Y	
S'Wich Up	Y			Y		MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	Y	Y					Y						Y					Y	
Vanilla Fairtrade	Y			Y										Y	Y																Y	
Vanilla Pecan Blondie	Y			Y						Y				Y	Y					Y						Y					Y	
Moo-Phoria Chocolate Cookie Dough	Y			Y										Y	Y					Y						Y					Y	
Cone Together	Y	Y		Y		MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	Y	Y					Y					Y	Y					Y	
Baked Alaska	Y			Y										Y	Y					MC	MC	MC	MC	MC	MC	Y					Y	
Non Dairy Chocolate Fudge Brownie	Y			Y		Y														Y					Y	Y					Y	
Non Ice Cream Products																																
Sleeved Sugar Cone	Y			Y											Y					Y					Y	Y	Y					
Waffle cone	Y			Y		MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC		MC					Y					Y	Y	Y					
Rainbow Sprinkles	Y			Y																												
Milk Chocolate Peaces	Y			Y										MC	Y					MC				MC	MC	Y						
White Chocolate Hearts	Y													MC	Y					MC				MC	MC	Y						
Hazelnut Crunch	Y	Y		Y			Y																									
Chocolate Sauce	Y					MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC		Y												Y					
Caramel sauce	Y					MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC		Y												MC					
Waffle Vanilla Dough	Y	Y			MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	Y	Y					Y					Y	Y						
DISPENSED DRINKS																																

FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX

PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.

Latest Update:		PLEASE NOTE: All products are handled and prepared in an area where we handle and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.																																		
28/4/2021																																				
Product is updated																																				
Content Key: Y - The product contains allergens MC - The product may contain allergens	Ingredients Suitable for				Tree nuts										Cereals containing Gluten						Sulphur Dioxide & Sulphites	Alcohol														
	Vegetarians	Vegan	Coeliacs	Non GM	Peanuts	Group	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Pecan Nut	Brazil Nut	Pistachio Nut	Macadamia Nut	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame			GROUP	Wheat	Spelt	Korasan Wheat	Kamut	Rye	Barley	Soya	Lupin	Celery	Mustard			
Vendange White Zinfandel California 75 cl		Y	Y	Y																													Y			
Solstice Pinot Grigio Ros� delle Venezie 75 cl		Y	Y	Y																														Y		
Wine Full Bottle - Prosecco & Sparkling																																				
Alberto Nani Prosecco Brut Organic DOC 75 cl		Y	Y	Y																														Y		
Angel & Four Brut England 75 cl				Y											Y	Y			Y															Y		
Bottega Gold Prosecco Brut 75 cl		Y	Y	Y																															Y	
Wine Full Bottle - Champagne																																				
Mo�t & Chandon Brut Imp�rial NV 75 cl		Y	Y	Y																															Y	
Spirits - Gin																																				
Tanqueray Gin 70 cl		Y	Y	Y																																
Gordon's Premium Pink Distilled Gin 70 cl		Y	Y	Y																																
Bombay Sapphire 70 cl		Y	Y	Y																																
Hendricks Gin 70 cl		Y	Y	Y																																
Spirits - Gin - Regional (Only 1 Per Cinema)																																				
Conker Dorset Dry 70 cl		Y	Y	Y																																
Slingsby London Dry Gin 70 cl		Y	Y	Y																																
Sipsmith London Dry Gin 70 cl		Y	Y	Y																																
Edinburgh Gin 70 cl		Y	Y	Y																																
Liverpool Organic Gin 70 cl		Y	Y	Y																																
Hunters Cheshire Gin 70 cl				Y																																
Langley's No.8 Gin 70 cl		Y	Y	Y																																
Sheffield Dry Gin 70 cl		Awaiting information from the supplier. Please speak to a member of staff who can provide the product label for reference.																																		
Poetic License Gin 70 cl		Awaiting information from the supplier. Please speak to a member of staff who can provide the product label for reference.																																		
Griffiths Brothers Gin 70 cl		Awaiting information from the supplier. Please speak to a member of staff who can provide the product label for reference.																																		
Bullards Gin 70 cl		Awaiting information from the supplier. Please speak to a member of staff who can provide the product label for reference.																																		

FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX

PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.

Latest Update:		PLEASE NOTE: All products are handled and prepared in an area where we handle and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.																															
28/4/2021																																	
Product is updated																																	
Content Key: Y - The product contains allergens MC - The product may contain allergens Ingredients (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Ingredients Suitable for				Tree nuts										Cereals containing Gluten						Sulphur Dioxide & Sulphites		Alcohol										
	Vegetarians	Vegan	Coeliacs	Non GM	Peanuts	Group	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Pecan Nut	Brazil Nut	Pistachio Nut	Macadamia Nut	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	GROUP	Wheat	Spelt	Korasan Wheat	Kamut	Rye	Barley	Soya	Lupin	Celery	Mustard		
Archers 70 cl	Y	Y	Y																														
Disaronno Amaretto 70 cl	Y	Y																			Y						Y	Y					
Tia Maria 70 cl	Y	Y	Y																														
Mixers																																	
Monin Gomme Syrup 70cl	Y	Y	Y																														
Funkin Mango Puree 1 lt	Y	Y	Y																														
Funkin Raspberry Puree 1 lt	Y	Y	Y																														
Angostura Bitters 20 cl	Y	Y	Y																														
Marie Brizard Creme de Mure New 70x6 70cl	Y	Y	Y																														
XR Kuka Cold Brew Coffee 50cl	Awaiting information from the supplier. Please speak to a member of staff who can provide the product label for reference.																																
Monin Popcorn Syrup 70 cl	Awaiting information from the supplier. Please speak to a member of staff who can provide the product label for reference.																																
Marie Brizard Grenadine Syrup 70 cl	Y	Y	Y																														
Marie Brizard Blue Curacao 70 cl	Awaiting information from the supplier. Please speak to a member of staff who can provide the product label for reference.																																
Pre-Mixed Spirits																																	
Tanqueray Gin and Tonic 275 ml	Awaiting information from the supplier. Please speak to a member of staff who can provide the product label for reference.																																
Edinburgh Gin Raspberry Gin Fizz, Can 250 ml	Y		Y																														
Jack Daniels & Cola Cans 330 ml	Y	Y	Y																														
Edinburgh Gin Rhubarb & Ginger Gin Liqueur RTD 5% abv, Can 250 ml	Y		Y																														
Berry Bramble - Eden Mill Mixology 250 ml	Y		Y																														
Love Bellini - Eden Mill Mixology 250 ml	Y	Y	Y																														
Pre-Mixed Spirits - Low Alcohol																																	
Eden Mill 0% Original Gin & Tonic 250 ml	Y	Y	Y																														
ODEON LEICESTER SQUARE ALCOHOL																																	

FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX

PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.

Latest Update:		<p>PLEASE NOTE: All products are handled and prepared in an area where we handle and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.</p>																										
28/4/2021																												
Product is updated																												
<p>Content Key: Y - The product contains allergens MC - The product may contain allergens</p>		Ingredients Suitable for																										
<p>Ingredients (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)</p>		Vegetarians	Vegan	Coeliacs	Non GM	Tree nuts										Cereals containing Gluten					Sulphur Dioxide & Sulphites	Alcohol						
						Peanuts	Group	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Pecan Nut	Brazil Nut	Pistachio Nut	Macadamia Nut	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish			Sesame	GROUP	Wheat	Spelt	Korasan Wheat	Kamut